
З Б А РА З Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А
Т Е Р Н О П І Л Ь С Ь КО Ї  О Б Л А С Т І

В И КО Н А В Ч И Й  КО М І Т Е Т

РІШЕННЯ

від 31.03.2025 року №88  

Про надання дозволу 
на підключення до центральної 
системи водопостачання  
житлового будинку 

Розглянувши  заяву  гр.  ______________ (вх.№М-215/110  від 
17.03.2025р.), технічні умови № 4 від 13.03.2025р. видані Збаразьким МКП 
“Збараж”, керуючись ст.31 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”,  врахувавши  пропозиції  членів  виконавчого  комітету,  виконком 
міської ради

В И Р І Ш И В :

1.  Дати  дозвіл  гр.  ______________  на  підключення   житлового 
будинку  по  вул.  ______________  в  м.  Збараж  до  центральної  системи 
водопостачання при дотриманні вимог пункту 2 (другого) даного рішення.

2. Зобов'язати гр. ________________  :
          2.1 Дотриматись вимог зазначених в технічних умовах.
          2.3 Укласти договір з Збаразьким МКП „Збараж” на водопостачання.
       3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника 
Збаразького МКП “Збараж” Богайчука І.Г.

Збаразький міський голова                                                   Роман  ПОЛІКРОВСЬКИЙ


	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	РІШЕННЯ



